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SECTION 4 - REGULATIONS (Cont’d) 

4.6 Payment Arrangements 

4.6.1 Payment for Service 

The Customer is responsible for the payment of all charges for facilities and 
services furnished by the Company to the Customer. 

A. Taxes 

There shall be added to the customer's bills, as a separate item, an amount equal to 
the proportionate part of any license, occupation, franchise, or other similar fee or 
tax now or hereafter agreed to or imposed upon the Company by the state or local 
taxing authorities, whether imposed by statute, ordinance, franchise or otherwise, 
and which fee or tax is based upon a percentage of the gross receipts, net receipts, 
or revenues of the Company.  Such amount shall be added to bills of customers 
receiving service within the territorial limits of the taxing authority.  Where more 
than one such fee or tax is imposed, each of the charges or taxes applicable to a 
customer shall be added to the customer's bill as separately identified items.  

4.6.2 Billing and Collection of Charges 

The Customer is responsible for payment of all charges incurred by the Customer 
or other users for services and facilities furnished to the Customer by the Company. 

A. Non-recurring charges are due and payable by the due date listed on the 
invoice. 

B. The Company shall present invoices for Recurring Charges monthly to the 
Customer, in advance of the month in which service is provided, and 
Recurring Charges shall be due and payable by the due date listed on the 
invoice.  When billing is based upon Customer usage, usage charges will 
be billed monthly for the preceding billing period. 

C. When service does not begin on the first day of the month, or end on the 
last day of the month, the charge for the fraction of the month in which 
service was furnished will be calculated on a pro rata basis. For this 
purpose, every month is considered to have thirty (30) days. 
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